[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1516
28.09.2016

	г.Невельск

	О предоставлении субсидии индивидуальному предпринимателю Русакову П.Н. на возмещение затрат, связанных с поставкой в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Невельского городского округа комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного зерна для птицы за август 2016 года

В соответствии с муниципальной программой «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Невельского городского округа от 27.06.2014г. № 662, постановлением администрации Невельского городского округа от 22.04.2016г. № 544 «О порядке по предоставлению субсидии на возмещение затрат, связанных с поставкой  в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Невельского городского округа комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного зерна для птицы»,  документацией о проведении отбора получателей субсидии в 2016 году на возмещение затрат, связанных с поставкой в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Невельского городского округа комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного зерна для птицы, утвержденной  мэром Невельского городского округа от 25.04.2016г., протоколом  б/н от 01.06.2016г. о проведении отбора получателей субсидии в 2016 году на возмещение затрат, связанных с поставкой в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Невельского городского округа комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного зерна для птицы, договором  № 3 от 02.06.2016г. по предоставлению субсидии на возмещение затрат, связанных с поставкой  в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Невельского городского округа комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного зерна для птицы, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю Русакову Петру Николаевичу  на возмещение затрат, связанных с поставкой  в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Невельского городского округа комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного зерна для птицы в размере 105 466 рублей из средств областного  бюджета за август 2016 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа                                             В.Н.Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 11:47ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***